
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 
16/2017. (XI.02.) önkormányzati rendelete 

a víziközmű létesítményekhez kapcsolódó beruházási hozzájárulásról szóló önkormányzati rendeletek 
hatályon kívül helyezéséről 

 
 
Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 45. § (12) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. és 21. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja:  
 

1.§ 
 

(1) A Képviselő-testület hatályon kívül helyezi a  helyi ivóvízhálózat beruházási hozzájárulásáról szóló 
10/1993 (XI.22.) önkormányzati rendelet, valamint az azt módosító 
13/1993.(XII.29.), 7/1997.(VII.30.); 11/2004.(VII.13.) 1§; 12/2009.(IX.29.) 1§; 16/2011.(IX.27.) számú 
önkormányzati rendeleteket. 

 
(2) A Képviselő-testület hatályon kívül helyezi a szennyvízcsatorna beruházási hozzájárulásról szóló 13/2011 

(VI.28.) önkormányzati rendeletet valamint az azt módosító 17/2011 (IX.27.) önkormányzati rendeletet. 
 

 
2.§ 

 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
                       /: Bernáth Kornélia :/                            /: dr. Varga Andrea :/ 
                              polgármester                              jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve Patvarc 2017. november 02.                                           /: dr. Varga Andrea :/ 

             jegyző 


